

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Odpowiedź dot. przetargu EZ13 – Ez5-2110/16/15 na wykonanie dokumentacji projektowych wraz z uzyskaniem odpowiednich pozwoleń, zgód i uzgodnień dla 8 zadań realizowanych w 2015r. przez PKP Energetyka S.A Oddział w Warszawie – Usługi, Zakład Zachodni w Poznaniu”

Pytanie 1

Czy dla zadań 6,7,8 są wydane warunki przyłączenia? Jeżeli tak czy można je pozyskać?

Odpowiedź 1:

Nie.

Dokumentacje projektowe dla zadań 6 i 7 podlegają uzgodnieniu z ENEA S.A. będącego właścicielem terenów GPZ.

Pytanie 2

Proszę o lokalizację PT Rudnicze, PT Kobylnica i KS Pokrzywno lub o szkice poglądowe.

Odpowiedź 2:

PT Rudnicze położona jest na terenie miasta Poznań przy linii kolejowej nr 003 Poznań – granica Państwa w km 312,000. Linia zasilająca PKP-1 do tej podstacji zasilana jest z GPZ Poznań Górczyn a linia PKP-2 z GPZ Poznań Junikowo.

PT Kobylnica położona jest na terenie gminy Swarzędz, powiat poznański przy linii kolejowej nr 353 Poznań – Skandawa w km 8,800. Linia zasilająca PKP-1 do tej podstacji zasilana jest z GPZ Czerwonak a linia PKP-2 z GPZ Karolin.

KS Pokrzywno położona jest na terenie miasta Poznań przy linii kolejowej nr 352 Swarzędz – Poznań Starołęka w km 8,850. Długość linii napowietrzno-kablowych zasilaczy – łącznie ok. 2300 m.

Zatwierdził:

Zastępca Dyrektora Zakładu (1)

Ryszard Kubiak